

Gózd, dn. 20.11.2014 r.

BGK.271.19.2014

**Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Pytanie nr 1

Czy zamawiający ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych? Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Czy są one zawarte na czas określony?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada umów zawartych w akcjach promocyjnych.

Aktualna umowa zawarta jest na czas określony i obowiązuje do dnia 31.12.2014 r.

Umowa może być rozwiązana:

- przez wykonawcę za uprzednim dwumiesięcznym pisemnym wypowiedzeniem,
- za porozumieniem stron – w trybie natychmiastowym,
- przez Zamawiającego za uprzednim jednomiesięcznym wypowiedzeniem.

Pytanie nr 2

Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej dla poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej jest firma: TAURON Sprzedaż Sp. z o. o.

Pytanie nr 3

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników taryfy C1X, G1X od OSD w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawiania faktur szacunkowych.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość korespondencyjnego podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość korespondencyjnego podpisania umowy.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy?

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy :

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej niezwłocznie po wyborze Wykonawcy.

Większość wymaganych danych zawarta jest w załączniku nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 6

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii?

Odpowiedź:

Informacje dotyczące okresu rozliczeniowego dla poszczególnych punktów poboru energii zawarte są we wzorze umowy będącym załącznikiem do SIWZ

Pytanie nr 7

Na terenie jakiego OSD znajdują się obiekty objęte postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź:

Operatorem Systemy Dystrybucyjnego dla obiektów objętych postępowaniem przetargowym jest: PGE Dystrybucja S.A. Oddział Skarżysko – Kamienna.

Pytanie nr 8

Czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy dla poszczególnych PPE?

Odpowiedź:

Zamawiający prowadzi postępowanie mające na celu kolejną zmianę sprzedawcy energii elektrycznej.

WÓJT GMINY GÓZD
mgr Adam Jabłoński

